株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所

TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                      平成 25 年 3 月

Ａ-13-08

検査受託中止検査受託中止検査受託中止検査受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして測定試薬販売中止のため、検査受託を中止させて頂きたくご案内

致します。

先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 最終受託日     平成 25 年 3 月 29 日（金）ご依頼分をもって受託中止

◆ 受託中止項目（代替項目あり）

2012 年

検査案内

項目

ｺｰﾄﾞ

検査項目 備考

代替項目

ｺｰﾄﾞ

代替検査項目

未掲載 13530 クラミジア・トラコマチスｒRNA

p.21

13540

13560

クラミジア・トラコマチス DNA/PCR

尿

分泌物

13850

クラミジア・トラコマチス

/リアルタイム PCR

未掲載 13770 淋菌ｒRNA

p.22

13780

13800

淋菌 DNA/PCR

尿

分泌物

試薬販売

中止のため

13840

淋菌

/リアルタイム PCR

 ◆ 受託中止項目（代替項目なし）

2012 年

検査案内

項目

ｺｰﾄﾞ

検査項目 備考

関連項目

ｺｰﾄﾞ

関連検査項目

p.21 12130 百日咳菌抗体(半定量)/細菌凝集反応

試薬販売

中止のため

12140 百日咳菌抗体/EIA

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ